
Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella 920 000 - 2 000 000
€

Reference: R4976371  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 127m  - 177m  Terrace: 48m  - 272m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Na míru vytvořený projekt 44 soukromých rezidencí s výhledem na moře, zasazený do auten6cké Andalusie, hraničící s
chráněnou přírodní oblas: a koncipovaný prvotřídním týmem. Výstavba byla navržena tak, aby všechny nemovitos6
měly drama6cký výhled na Středozemní moře a další oblas6, od Sierry Nevady na východě až po Gibraltar, severní
Afriku a vstup do Atlantského oceánu na západě. V této uzavřené komunitě, která sousedí s chráněnou přírodní oblas:
o rozloze 230 hektarů, je k dispozici pouze 44 soukromých rezidencí, které poskytují dvou- a třípokojové apartmány
včetně 10 penthousů, z nichž každý má vlastní bazén na střešní terase se soláriem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Domotics 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella
	920 000 - 2 000 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


